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EDUWIGES CHAVEZ GUERRA ACTOR SOCIAL 06/04/2022 SUBSIDIO EN ESPECIE 0 GUAZAPARES NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

PERLA IDALY GONZALEZ GONZALEZ ACTOR SOCIAL 09/04/2022 SUBSIDIO EN ESPECIE 0 BOCOYNA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

FRANCISCO ESTEBAN GRAJEOLA SOTO ACTOR SOCIAL 22/04/2022 SUBSIDIO EN ESPECIE 0 DELICIAS NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SABINA ALARCON MADRID PERSONA FISICA 14/08/2012 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIA RAMONA ARZATE PONCE PERSONA FISICA 01/07/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ALEJANDRO ARANDA ROBLES PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LAZARO ELIZANDRO ARANDA ROBLES PERSONA FISICA 16/05/2018 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 SAUCILLO NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARTINA ARAGON SOTELO PERSONA FISICA 03/05/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARTHA PATRICIA ARZAGA SANCHEZ PERSONA FISICA 16/08/2010 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

NOE GERARDO ARMENDARIZ RAMIREZ PERSONA FISICA 07/07/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MAURA ALICIA AVILEZ AMADO PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

VICTORIA CAMILA ARIAS CALDERA PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ALBERTO SERGIO AVILA FREYRE PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SYLVIA MARIA AVILA TELLEZ PERSONA FISICA 09/10/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JAQUELINE SAMANTHA ACOSTA IRIGOYEN PERSONA FISICA 03/02/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JAVIER ALEJANDRO ACOSTA PEÑA PERSONA FISICA 13/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GREGORIO ARROYO ROJAS PERSONA FISICA 01/04/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOSE ALFREDO AGUILAR ALARCON PERSONA FISICA 16/02/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 3500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CESAR ARMANDO AQUINO LOYA PERSONA FISICA 15/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CARLOS DAVID AGUIRRE MANCINAS PERSONA FISICA 26/03/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

DAVID ANTONIO BAÑUELOS CERECERES PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ESTEBAN ALEJANDRO BATRES CARRILLO PERSONA FISICA 24/10/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ATILANO BARRON DELGADO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

FLOR ROCIO BARRALLASCO ORNELAS PERSONA FISICA 24/08/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANDRES ENRIQUE BALDERRAMA SOLIS PERSONA FISICA 03/02/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

RENE ALEJANDRO BRENES GUZMAN PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

OMAR BELTRAN IBUADO PERSONA FISICA 19/04/2022 SERVICIO DE VINCULACIÓN LABORAL 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SANDRA PATRICIA BERNAL MENDOZA PERSONA FISICA 2007-24-01 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

TERESA BECERRA OLIVAS PERSONA FISICA 01/09/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ERIKA MAGDALENA BRINGAS NUÑEZ PERSONA FISICA 01/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JOSE ALFREDO BOJORQUEZ LOYA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MONICA DESHIREE BURROLA HERNANDEZ PERSONA FISICA 01/05/2019 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANDREA LIZBETH CADENA ANCHONDO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANGIE ESTRELLA CASTILLO BARRALLASCO PERSONA FISICA 03/07/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARTHA ALICIA CHAVEZ BACA PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ELIAS CARLOS CARPIO CODINA PERSONA FISICA 13/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GLORIA FERNANDA CHAVEZ CARRILLO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MANUEL CHAVEZ CORDERO PERSONA FISICA 21/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA ELENA CASTILLO FLORES PERSONA FISICA 01/07/2010 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 2000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

HUGO CHAVEZ FABRE PERSONA FISICA 07/05/2012 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GABRIEL ALEJANDRO CAMPOS GOMEZ PERSONA FISICA 24/01/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ALBERTO CASTILLO GARDEA PERSONA FISICA 20/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARGARITA PALOMA CHAVARRIA IBARRA PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANDRY JESED CASTILLO JURADO PERSONA FISICA 24/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANA LAURA CHAVEZ MORALES PERSONA FISICA 27/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

VICTOR MANUEL CAÑETE MANCERA PERSONA FISICA 09/09/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOEL IVAN CHAVEZ PALMA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ALBERTO CASTILLO REYES PERSONA FISICA 20/12/2015 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

PEDRO PABLO CASTILLEJOS RAMOS PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

EDUARDO EMANUEL CHAVEZ VEGA PERSONA FISICA 01/09/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANA SOFIA CORONA ACEVEDO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

EDGAR CONTRERAS ARMENDARIZ PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CLAUDIA JAQUELINE CONTRERAS GALINDO PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MIRIAM LIZET CORRAL LOPEZ PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JESUS ANTONIO CONTRERAS NUÑEZ PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SANDRA ELENA CONTRERAS NATIVIDAD PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

SANDRA ELENA CONTRERAS NATIVIDAD PERSONA FISICA 11/04/2022 SERVICIO DE VINCULACIÓN LABORAL 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

NANCY MARGARITA CRUZ BUSTAMANTE PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LUCINDA CRUZ MORALES PERSONA FISICA 02/01/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ARACELI CHAVEZ CHAVARRIA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CLARA ESTHER DIAZ ALVARADO PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JUAN DIAZ ONTIVEROS PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ALBERTO DOMINGUEZ LOZOYA PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ELIDA IRENE ESTRADA CHAVEZ PERSONA FISICA 12/09/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIBEL ESCAMILLA RONQUILLO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino
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CLAUDIA VERONICA ENRIQUEZ MALDONADO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

FABIAN ALEJANDRO ENRIQUEZ PONCE PERSONA FISICA 02/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

BERTHA GUADALUPE ESPINOZA SOTO PERSONA FISICA 01/12/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JESUS MIGUEL ESCOBEDO CHAPARRO PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CLAUDIA FERNANDEZ MENDOZA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CIELO ADAMARIZ FERNANDEZ RIOS PERSONA FISICA 16/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

SOLEDAD FIERRO VASQUEZ PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

SILVIA SOCORRO FLORES CARRILLO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

OSCAR FLORES DOMINGUEZ PERSONA FISICA 01/10/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LUZ HAZCHLY FLORES FIERRO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

IRMA ARACELY FLORES LOPEZ PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JUAN FRANCISCO FLORES MARTINEZ PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS ALONSO GARCIA GONZALEZ PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SANTOS GARDEA GARCIA PERSONA FISICA 27/06/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GILBERTO GALLEGOS ORTEGA PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

FABIOLA ROCIO GALLEGOS VALENCIA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ARMANDO GONZALEZ BUSTAMANTE PERSONA FISICA 20/06/2018 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

EDWING ALBERTO GONZALEZ BERNAL PERSONA FISICA 17/02/2009 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JUAN GONZALEZ GONZALEZ PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA LIZBETH GOMEZ GOMEZ PERSONA FISICA 18/01/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MANUEL BERNARDO GONZALEZ GOMEZ PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOSE ANGEL GONZALEZ MARQUEZ PERSONA FISICA 01/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

YEIMI PAULINA GONZALEZ NAVARRETE PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANA LUISA GUIJARRO CUEVAS PERSONA FISICA 01/05/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JORGE LUIS GUERRERO GALAVIZ PERSONA FISICA 08/01/2020 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ROSA EMMA GUTIERREZ GALLEGOS PERSONA FISICA 02/09/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JOSE GUADALUPE GUZMAN LUJAN PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

RICARDO ANTONIO HERNANDEZ CASTILLO PERSONA FISICA 03/07/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ALEXIA JOSELIN HERNANDEZ GARDEA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

DANIELA HERNANDEZ GONZALEZ PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

RUTH MONICA HERNANDEZ GONZALEZ PERSONA FISICA 27/09/2007 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LUISA MARGARITA HERNANDEZ JIMENEZ PERSONA FISICA 13/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JORGE ARMANDO HERNANDEZ LOPEZ PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MA DEL CARMEN HERFTER RIVERA PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 6000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CRUZ LETICIA IBARRA ALEJANDREZ PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

DIANA IBARRA SARMIENTO PERSONA FISICA 21/08/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIA JOSE IGLESIAS TREJO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

OCTAVIO AUGUSTO IRIGOYEN CHAVARRIA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ISABEL IRIGOYEN SALAZAR PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MAURICIO ITUARTE RODRIGUEZ PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

NIEVES HERCILIA JAQUEZ VILLALOBOS PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JARED JIMENEZ GUTIERREZ PERSONA FISICA 03/07/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ARTURO JUAREZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 08/04/2008 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CECILIA PATRICIA JUAREZ MARQUEZ PERSONA FISICA 21/03/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

RAYMUNDO ENRIQUE LEYVA ACOSTA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

NATALY NICOLE LEDEZMA VILLARREAL PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LETICIA LOZOYA GUTIERREZ PERSONA FISICA 01/04/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

HUGO LOPEZ MARIÑELARENA PERSONA FISICA 04/02/2014 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA YOLANDA LOYA MORALES PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIA CRISTINA LOPEZ PEREZ PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

EDGAR BENIGNO LONGORIA PARRA PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ALEJANDRO LOPEZ VAZQUEZ PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARTHA EVA LOYA VARGAS PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

DOLORES LOZANO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CARLOS JAVIER LUNA LUNA PERSONA FISICA 06/05/2021 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIANA GUADALUPE LUJAN MIRANDA PERSONA FISICA 07/05/2012 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

AURELIA LOPEZ CADENA PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

DOMITILO MANCINAS FAYETT PERSONA FISICA 19/04/2013 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

FAUSTINO MARTINEZ GARCIA PERSONA FISICA 10/03/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

IVAN EDUARDO MARTINEZ HEREDIA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ELSA MARRUJO LEYVA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GERARDO MARTINEZ MARTINEZ PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LEOPOLDO MARTINEZ MORENO PERSONA FISICA 01/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA MATILDE MARIÑELARENA MARIÑELARENA PERSONA FISICA 18/09/2013 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JORGE ALBERTO MANRIQUEZ PEÑA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino
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JUAN DE DIOS MARTINEZ PEREZ PERSONA FISICA 01/09/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ROCIO MARTINEZ PEREZ PERSONA FISICA 01/09/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

FRANCISCO JAVIER MARIÑELARENA SANCHEZ PERSONA FISICA 19/02/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JUAN MANUEL MACIAS PERSONA FISICA 01/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LUIS RAUL MELENDEZ ALVAREZ PERSONA FISICA 01/07/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

AURORA MENDEZ CRUZ PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

OCTAVIO MERAZ ESPINOZA PERSONA FISICA 01/02/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

HECTOR MENDOZA MENDOZA PERSONA FISICA 24/04/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

PERLA JANETH MEDRANO MENDOZA PERSONA FISICA 30/08/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ALONDRA YATZIRY MEZA NUÑEZ PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

AIDA MEDINA RIOS PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

SELENE MENDOZA RODRIGUEZ PERSONA FISICA 01/08/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JOSE ALBERTO MENDOZA VALLES PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MA ELENA MENDOZA VALENZUELA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

DAVID MONTOYA CID PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ROSA ISELA MONGE QUEZADA PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JESUS ARTURO MORALES SALCIDO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

DORIA MUÑOZ PERCHES PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

SAMUEL NIETO GARCIA PERSONA FISICA 01/01/2020 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

BERTHA LUISA ORTEGA BORUNDA PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANDREA FERNANDA ORENDAIN GARZA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

AIDEE FERNANDA ORTEGA MARQUEZ PERSONA FISICA 04/11/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CESAR ALEJANDRO ORTEGA VARGAS PERSONA FISICA 01/08/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE RENE ORTEGA VARGAS PERSONA FISICA 01/08/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ORTIZ CORRAL PERSONA FISICA 14/01/2013 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

VERONICA ORTIZ CARDIEL PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 5000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JOSE MANUEL OLIVAS ESCAMILLA PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ARMANDO OLIVAS MARQUEZ PERSONA FISICA 01/03/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS JOSE OLIVAS MALDONADO PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 6500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA TERESA OROZCO ALVARADO PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ZENAIDA OCHOA ONTIVEROS PERSONA FISICA 03/10/2019 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ALMA YOLANDA OSUNA VELARDE PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

VICTOR ALFREDO PARRA BORJA PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

EDUARDO ANTONIO PACHECO FLORES PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CLAUDIA IVONNE PANIAGUA OLIVAS PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

DAVID PASTRANA USCANGA PERSONA FISICA 18/09/2018 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANAHI PERALES ESCAMILLA PERSONA FISICA 04/02/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JUAN LUIS PEREZ JURADO PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

PAOLA PEÑA JURADO PERSONA FISICA 09/01/2007 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

PEDRO PEREGRINO MARTINEZ PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

EDUARDO PEREZ RIVERA PERSONA FISICA 01/05/2010 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LEIDA ROCIO PEÑA TARIN PERSONA FISICA 17/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LAURA PIZARRO ACEVES PERSONA FISICA 05/02/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

IRENE PRIETO HERNANDEZ PERSONA FISICA 28/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

FELIPE ALONSO PORRAS MENA PERSONA FISICA 03/04/2009 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

IRENE ESMERALDA PORTILLO MUÑIZ PERSONA FISICA 09/01/2008 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

DEMETRIO PORTILLO SAENZ PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SERGIO RASCON BAILON PERSONA FISICA 01/01/2020 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS MATEO RAMIREZ HUERTA PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CLAUDIA BELEN RAMOS LEYVA PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ELIZABETH CATALINA RASCON LOZANO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CESAR RICARDO RAMIREZ MELENDEZ PERSONA FISICA 25/04/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

RICARDO ISAAC RAMIREZ SANDOVAL PERSONA FISICA 01/06/2021 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 AQUILES SERDAN NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

AARON GABRIEL REYES GARCIA PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

VERONICA LIZZETH RIVERA BETANCOURT PERSONA FISICA 18/09/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CARLOS JESUS RIOS PEÑA PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ELEAZAR FRANCISCO RIVERA RAMOS PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

EDUARDO RIVERA TALAMANTES PERSONA FISICA 02/01/2006 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 3500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SILVANA GISEL RIVERA TORRES PERSONA FISICA 03/03/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

NORMA ALICIA RIOS PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ AGUIRRE PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

BRYAN URIEL RODRIGUEZ CHAPARRO PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA DEL CARMEN ROMAN ESPINOZA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GUSTAVO ALONSO ROJAS GUTIERREZ PERSONA FISICA 16/01/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS ROSAS GONZALEZ PERSONA FISICA 01/05/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino
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SAMUEL RODRIGUEZ GOMEZ PERSONA FISICA 08/01/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LOURDES ROBLES HERRERA PERSONA FISICA 21/08/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ROBERTO RODRIGUEZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 27/01/2020 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JAVIER ALEJANDRO RODRIGUEZ LOZOYA PERSONA FISICA 01/02/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

FATIMA ROMERO MENDOZA PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ABRAHAM ROCHA ORTIZ PERSONA FISICA 15/01/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 5000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SANDRA JULIETA RODRIGUEZ PATIN PERSONA FISICA 26/05/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ERASMO RODRIGUEZ RODRIGUEZ PERSONA FISICA 30/07/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ALFREDO ROSAS SANTOS PERSONA FISICA 29/06/2021 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LYZBETH ROMERO SANTILLAN PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIA LIBRADA MANUELA RODRIGUEZ TALAMANTES PERSONA FISICA 26/11/2018 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ARMANDO DE LA ROSA VARGAS PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOCELYN RUBIO ALDERETE PERSONA FISICA 01/03/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

RITA ALEJANDRA RUIZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GEORGINA RUIZ MARES PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CHRISTIAN ESTEBAN RUBIO VAZQUEZ PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOSE ALBERTO SANCHEZ CRUZ PERSONA FISICA 06/08/2021 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

NESTOR ANTONIO SANCHEZ CRISTOBAL PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA DE LOS ANGELES SANCHEZ GARCIA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LUIS SANTIAGO SALDIVAR GARCIA PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANGEL ZAHID SANCHEZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 2021-21-16 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

OFELIA SANTILLAN HERNANDEZ PERSONA FISICA 15/12/2018 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

PEDRO ROLANDO SANCHEZ HERMOSILLO PERSONA FISICA 13/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA JUANA SANCHEZ JAUREGUI PERSONA FISICA 01/01/2018 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 5000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ALONDRA SANTAMARIA MACEIRA PERSONA FISICA 01/09/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

RAMONA ALICIA SALINAS ORTEGA PERSONA FISICA 13/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CAYETANO SAENZ RODRIGUEZ PERSONA FISICA 01/10/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GRACIELA KARINA SANTILLAN RAMIREZ PERSONA FISICA 03/01/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 3500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LUCIA SANCHEZ RUELAS PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

AILYN DANIELA SCHLEM TIJERINA PERSONA FISICA 2021-20-01 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

AILYN DANIELA SCHLEM TIJERINA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

BRYANT SIGALA ALARCON PERSONA FISICA 01/10/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ELOISA SIDAS MARQUEZ PERSONA FISICA 29/05/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

RICARDO FRANCISCO SOLIS AVILA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JAVIER DE JESUS SOLIS CONSTANTINO PERSONA FISICA 16/01/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JULIO SOTO INSURIAGA PERSONA FISICA 01/09/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LUZ ELENA SOLANO RODRIGUEZ PERSONA FISICA 02/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARGARITA GUADALUPE SOLANO RODRIGUEZ PERSONA FISICA 08/01/2020 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GABRIELA SOLIS SERNA PERSONA FISICA 01/02/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GABRIELA SOLIS SERNA PERSONA FISICA 24/10/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LUZ ESTELA TARANGO MORENO PERSONA FISICA 08/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ERNESTO TALAMANTES PEDROZA PERSONA FISICA 15/06/2016 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

AARON HUMBERTO TREJO MOLOY PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

AZUCENA GUADALUPE TERAN RUIZ PERSONA FISICA 26/03/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIO ISIDORO TEJADA RODRIGUEZ PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MANUEL ROBERTO TRILLO TARIN PERSONA FISICA 01/06/2021 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOSE DE LA TORRE GARCIA PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ENRIQUE MARTIN TORRES LEON PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

VALERIA GUADALUPE TRUJILLO LARA PERSONA FISICA 01/09/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GUILLERMO ALEJANDRO UGARTE ESPINO PERSONA FISICA 22/01/2020 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LUIS ALBERTO VALDIVIA AGUILERA PERSONA FISICA 08/04/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CARLOS DANIEL VAZQUEZ CARRILLO PERSONA FISICA 01/09/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

HECTOR MANUEL VARGAS DOMINGUEZ PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA MAGDALENA VARELA ENRIQUEZ PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

SILVIA AURORA VALDEZ FLORES PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LUIS ERNESTO VASQUEZ HINOJOS PERSONA FISICA 07/03/2010 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

HERMELINDA VAZQUEZ RAMIREZ PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JESUS MANUEL VARGAS RIVAS PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MA DEL SOCORRO VALENCIA TREVIZO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CARLOS ADRIAN VERDUGO CRUZ PERSONA FISICA 13/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CLARA IVONNE VENEGAS FRANCO PERSONA FISICA 02/09/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

AURELIO VELAZQUILLO LECHUGA PERSONA FISICA 10/08/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ABEL ENRIQUE VELDUCEA MARQUEZ PERSONA FISICA 23/01/2020 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS ELIAS VENEGAS MAJALCA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

HUMBERTO VENEGAS DE LA VEGA PERSONA FISICA 03/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino
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JUAN MANUEL VILLA CASTAÑON PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JAVIER GERMAN VILLA CAZARES PERSONA FISICA 16/01/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARTIN DAVID VIEZCAS GUTIERREZ PERSONA FISICA 01/04/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

RAFAEL VILLEGAS GONZALEZ PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JONATHAN VILLANUEVA PUERTA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARTIN ROUMALDO VILLA PEREA PERSONA FISICA 01/01/2015 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 2500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SAUL ALEJANDRO VILLALBA URIAS PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JAIME ZEPEDA CASTRO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LAZARO ELIZANDRO ARANDA ROBLES PERSONA FISICA 16/05/2018 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 SAUCILLO NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARTHA PATRICIA ARZAGA SANCHEZ PERSONA FISICA 16/08/2010 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

NOE GERARDO ARMENDARIZ RAMIREZ PERSONA FISICA 07/07/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MAURA ALICIA AVILEZ AMADO PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

VICTORIA CAMILA ARIAS CALDERA PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ALBERTO SERGIO AVILA FREYRE PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SYLVIA MARIA AVILA TELLEZ PERSONA FISICA 09/10/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JAVIER ALEJANDRO ACOSTA PEÑA PERSONA FISICA 13/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GREGORIO ARROYO ROJAS PERSONA FISICA 01/04/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOSE ALFREDO AGUILAR ALARCON PERSONA FISICA 16/02/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 3500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CESAR ARMANDO AQUINO LOYA PERSONA FISICA 15/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

DAVID ANTONIO BAÑUELOS CERECERES PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ESTEBAN ALEJANDRO BATRES CARRILLO PERSONA FISICA 24/10/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ATILANO BARRON DELGADO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

FLOR ROCIO BARRALLASCO ORNELAS PERSONA FISICA 24/08/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANDRES ENRIQUE BALDERRAMA SOLIS PERSONA FISICA 03/02/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ERIKA MAGDALENA BRINGAS NUÑEZ PERSONA FISICA 01/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JOSE ALFREDO BOJORQUEZ LOYA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANDREA LIZBETH CADENA ANCHONDO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANGIE ESTRELLA CASTILLO BARRALLASCO PERSONA FISICA 03/07/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARTHA ALICIA CHAVEZ BACA PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ELIAS CARLOS CARPIO CODINA PERSONA FISICA 13/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GLORIA FERNANDA CHAVEZ CALVILLO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MANUEL CHAVEZ CORDERO PERSONA FISICA 21/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA ELENA CASTILLO FLORES PERSONA FISICA 01/07/2010 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 2000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

HUGO CHAVEZ FABRE PERSONA FISICA 07/05/2012 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GABRIEL ALEJANDRO CAMPOS GOMEZ PERSONA FISICA 24/01/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ALBERTO CASTILLO GARDEA PERSONA FISICA 20/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANDRY JESED CASTILLO JURADO PERSONA FISICA 24/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANA LAURA CHAVEZ MORALES PERSONA FISICA 27/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

VICTOR MANUEL CAÑETE MANCERA PERSONA FISICA 09/09/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOEL IVAN CHAVEZ PALMA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ALBERTO CASTILLO REYES PERSONA FISICA 20/12/2015 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

PEDRO PABLO CASTILLEJOS RAMOS PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

EDUARDO EMANUEL CHAVEZ VEGA PERSONA FISICA 01/09/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANA SOFIA CORONA ACEVEDO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

EDGAR CONTRERAS ARMENDARIZ PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CLAUDIA JAQUELINE CONTRERAS GALINDO PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JESUS ANTONIO CONTRERAS NUÑEZ PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SANDRA ELENA CONTRERAS NATIVIDAD PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

NANCY MARGARITA CRUZ BUSTAMANTE PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ARACELI CHAVEZ CHAVARRIA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CLARA ESTHER DIAZ ALVARADO PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JUAN DIAZ ONTIVEROS PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ALBERTO DOMINGUEZ LOZOYA PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ELIDA IRENE ESTRADA CHAVEZ PERSONA FISICA 12/09/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIBEL ESCAMILLA RONQUILLO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CLAUDIA VERONICA ENRIQUEZ MALDONADO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

FABIAN ALEJANDRO ENRIQUEZ PONCE PERSONA FISICA 02/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CARLOS ENRIQUEZ RUIZ PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS MIGUEL ESCOBEDO CHAPARRO PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MAGDALENA FABRE MARTINEZ PERSONA FISICA 22/05/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JUANA FERIA GOMEZ PERSONA FISICA 17/03/2022 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CLAUDIA FERNANDEZ MENDOZA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CIELO ADAMARIZ FERNANDEZ RIOS PERSONA FISICA 16/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARCOS ANTONIO FELIX VARGAS PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SOLEDAD FIERRO VASQUEZ PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino
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SILVIA SOCORRO FLORES CARRILLO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

OSCAR FLORES DOMINGUEZ PERSONA FISICA 01/10/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LUZ HAZCHLY FLORES FIERRO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

IRMA ARACELY FLORES LOPEZ PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JUAN FRANCISCO FLORES MARTINEZ PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS ALONSO GARCIA GONZALEZ PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SANTOS GARDEA GARCIA PERSONA FISICA 27/06/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ARMANDO GONZALEZ BUSTAMANTE PERSONA FISICA 20/06/2018 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

EDWING ALBERTO GONZALEZ BERNAL PERSONA FISICA 17/02/2009 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JUAN GONZALEZ GONZALEZ PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA LIZBETH GOMEZ GOMEZ PERSONA FISICA 18/01/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MANUEL BERNARDO GONZALEZ GOMEZ PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOSE ANGEL GONZALEZ MARQUEZ PERSONA FISICA 01/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

YEIMI PAULINA GONZALEZ NAVARRETE PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

OSCAR OSVALDO GUADALUPE BARQUERO PERSONA FISICA 18/11/2022 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANA LUISA GUIJARRO CUEVAS PERSONA FISICA 01/05/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JORGE LUIS GUERRERO GALAVIZ PERSONA FISICA 08/01/2020 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOSE GUADALUPE GUZMAN LUJAN PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

DIEGO URIEL GUERRERO PIÑA PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

RICARDO ANTONIO HERNANDEZ CASTILLO PERSONA FISICA 03/07/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

IAN ISAAC HERRERA FAUSTO PERSONA FISICA 2016-- APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ALEXIA JOSELIN HERNANDEZ GARDEA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

DANIELA HERNANDEZ GONZALEZ PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

RUTH MONICA HERNANDEZ GONZALEZ PERSONA FISICA 27/09/2007 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JORGE ARMANDO HERNANDEZ LOPEZ PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MA DEL CARMEN HERFTER RIVERA PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 6000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ESTHER HERNANDEZ RODRIGUEZ PERSONA FISICA 11/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

DIANA IBARRA SARMIENTO PERSONA FISICA 21/08/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIA JOSE IGLESIAS TREJO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MAURICIO ITUARTE RODRIGUEZ PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JARED JIMENEZ GUTIERREZ PERSONA FISICA 03/07/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ALBERTO JIMENEZ HERMOSILLO PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ARTURO JUAREZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 08/04/2008 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

RAYMUNDO ENRIQUE LEYVA ACOSTA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

NATALY NICOLE LEDEZMA VILLARREAL PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LETICIA LOZOYA GUTIERREZ PERSONA FISICA 01/04/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIA YOLANDA LOYA MORALES PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

EDGAR BENIGNO LONGORIA PARRA PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARTHA EVA LOYA VARGAS PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CARLOS JAVIER LUNA LUNA PERSONA FISICA 06/05/2021 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

DAVID LUEVANO SOTO PERSONA FISICA 06/05/2022 SERVICIO DE VINCULACIÓN LABORAL 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

AURELIA LOPEZ CADENA PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GERARDO MARTINEZ MARTINEZ PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LEOPOLDO MARTINEZ MORENO PERSONA FISICA 01/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ALBERTO MANRIQUEZ PEÑA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JUAN CARLOS MAGALLANES VILLA PERSONA FISICA 12/05/2022 SERVICIO DE VINCULACIÓN LABORAL 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JUAN MANUEL MACIAS PERSONA FISICA 01/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LUIS RAUL MELENDEZ ALVAREZ PERSONA FISICA 01/07/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

OCTAVIO MERAZ ESPINOZA PERSONA FISICA 01/02/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

HECTOR MENDOZA MENDOZA PERSONA FISICA 24/04/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

PERLA JANETH MEDRANO MENDOZA PERSONA FISICA 30/08/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

AIDA MEDINA RIOS PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

SELENE MENDOZA RODRIGUEZ PERSONA FISICA 01/08/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JOSE ALBERTO MENDOZA VALLES PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MA ELENA MENDOZA VALENZUELA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

HORACIO MIRAMONTES CASTAÑEDA PERSONA FISICA 2021-20-01 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS MANUEL MORENO VELAZQUEZ PERSONA FISICA 07/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JUAN DARIO MUÑOZ ZAVALA PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SAMUEL NIETO GARCIA PERSONA FISICA 01/01/2020 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

BERTHA LUISA ORTEGA BORUNDA PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANDREA FERNANDA ORENDAIN GARZA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

AIDEE FERNANDA ORTEGA MARQUEZ PERSONA FISICA 04/11/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CESAR ALEJANDRO ORTEGA VARGAS PERSONA FISICA 01/08/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE RENE ORTEGA VARGAS PERSONA FISICA 01/08/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

VERONICA ORTIZ CARDIEL PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 5000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino
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JOSE MANUEL OLIVAS ESCAMILLA PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ARMANDO OLIVAS MARQUEZ PERSONA FISICA 01/03/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS JOSE OLIVAS MALDONADO PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 6500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA TERESA OROZCO ALVARADO PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ZENAIDA OCHOA ONTIVEROS PERSONA FISICA 03/10/2019 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

VICTOR ALFREDO PARRA BORJA PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

EDUARDO ANTONIO PACHECO FLORES PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CLAUDIA IVONNE PANIAGUA OLIVAS PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

DAVID PASTRANA USCANGA PERSONA FISICA 18/09/2018 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE PARRA URQUIDI PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANAHI PERALES ESCAMILLA PERSONA FISICA 04/02/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JUAN LUIS PEREZ JURADO PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

PAOLA PEÑA JURADO PERSONA FISICA 09/01/2007 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LEIDA ROCIO PEÑA TARIN PERSONA FISICA 17/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LAURA PIZARRO ACEVES PERSONA FISICA 05/02/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

IRENE PRIETO HERNANDEZ PERSONA FISICA 28/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

SERGIO RASCON BAILON PERSONA FISICA 01/01/2020 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CLAUDIA BELEN RAMOS LEYVA PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CESAR RICARDO RAMIREZ MELENDEZ PERSONA FISICA 25/04/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

RICARDO ISAAC RAMIREZ SANDOVAL PERSONA FISICA 01/06/2021 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 AQUILES SERDAN NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

VERONICA LIZZETH RIVERA BETANCOURT PERSONA FISICA 18/09/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ELEAZAR FRANCISCO RIVERA RAMOS PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

EDUARDO RIVERA TALAMANTES PERSONA FISICA 02/01/2006 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 3500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

NORMA ALICIA RIOS PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

BERNARDO RODRIGUEZ ALMODOVAR PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ AGUIRRE PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ROBERTO RODARTE ACEVEDO PERSONA FISICA 29/08/2017 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

BRYAN URIEL RODRIGUEZ CHAPARRO PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA DEL CARMEN ROMAN ESPINOZA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GUSTAVO ALONSO ROJAS GUTIERREZ PERSONA FISICA 16/01/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS ROSAS GONZALEZ PERSONA FISICA 01/05/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SAMUEL RODRIGUEZ GOMEZ PERSONA FISICA 08/01/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LOURDES ROBLES HERRERA PERSONA FISICA 21/08/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ROBERTO RODRIGUEZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 27/01/2020 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JAVIER ALEJANDRO RODRIGUEZ LOZOYA PERSONA FISICA 01/02/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ABRAHAM ROCHA ORTIZ PERSONA FISICA 15/01/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 5000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SANDRA JULIETA RODRIGUEZ PATIN PERSONA FISICA 26/05/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ALFREDO ROSAS SANTOS PERSONA FISICA 29/06/2021 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LYZBETH ROMERO SANTILLAN PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ARMANDO DE LA ROSA VARGAS PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOCELYN RUBIO ALDERETE PERSONA FISICA 01/03/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GEORGINA RUIZ MARES PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CHRISTIAN ESTEBAN RUBIO VAZQUEZ PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOSE ALBERTO SANCHEZ CRUZ PERSONA FISICA 06/08/2021 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

NESTOR ANTONIO SANCHEZ CRISTOBAL PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANGEL ZAHID SANCHEZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 2021-21-16 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

KEVIN SEBASTIAN SAENZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

OFELIA SANTILLAN HERNANDEZ PERSONA FISICA 15/12/2018 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIA JUANA SANCHEZ JAUREGUI PERSONA FISICA 01/01/2018 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 5000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

KEIRY ALEJANDRA SALAZAR MATA PERSONA FISICA 10/05/2022 SERVICIO DE VINCULACIÓN LABORAL 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARGARITA SANTIAGO MARTINEZ PERSONA FISICA 16/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CAYETANO SAENZ RODRIGUEZ PERSONA FISICA 01/10/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GRACIELA KARINA SANTILLAN RAMIREZ PERSONA FISICA 03/01/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 3500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LUCIA SANCHEZ RUELAS PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

AILYN DANIELA SCHLEM TIJERINA PERSONA FISICA 2021-20-01 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

RICARDO FRANCISCO SOLIS AVILA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JAVIER DE JESUS SOLIS CONSTANTINO PERSONA FISICA 16/01/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JULIO SOTO INSURIAGA PERSONA FISICA 01/09/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LUZ ELENA SOLANO RODRIGUEZ PERSONA FISICA 02/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARGARITA GUADALUPE SOLANO RODRIGUEZ PERSONA FISICA 08/01/2020 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GABRIELA SOLIS SERNA PERSONA FISICA 01/02/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GABRIELA SOLIS SERNA PERSONA FISICA 24/10/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ERNESTO TALAMANTES PEDROZA PERSONA FISICA 15/06/2016 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ALVARA TARANGO TARANGO PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIO ISIDORO TEJADA RODRIGUEZ PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino
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MANUEL ROBERTO TRILLO TARIN PERSONA FISICA 01/06/2021 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOSE DE LA TORRE GARCIA PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ENRIQUE MARTIN TORRES LEON PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GUILLERMO ALEJANDRO UGARTE ESPINO PERSONA FISICA 22/01/2020 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LUIS ALBERTO VALDIVIA AGUILERA PERSONA FISICA 08/04/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CARLOS DANIEL VAZQUEZ CARRILLO PERSONA FISICA 01/09/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

HECTOR MANUEL VARGAS DOMINGUEZ PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA MAGDALENA VARELA ENRIQUEZ PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

HERMELINDA VAZQUEZ RAMIREZ PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CLARA IVONNE VENEGAS FRANCO PERSONA FISICA 02/09/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ABEL ENRIQUE VELDUCEA MARQUEZ PERSONA FISICA 23/01/2020 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS ELIAS VENEGAS MAJALCA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

HUMBERTO VENEGAS DE LA VEGA PERSONA FISICA 03/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JAVIER GERMAN VILLA CAZARES PERSONA FISICA 16/01/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARTIN DAVID VIEZCAS GUTIERREZ PERSONA FISICA 01/04/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

RAFAEL VILLEGAS GONZALEZ PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARTIN ROUMALDO VILLA PEREA PERSONA FISICA 01/01/2015 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 2500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JAIME ZEPEDA CASTRO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CARLOS ALVAREZ TREJO PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MAURA ALICIA AVILEZ AMADO PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARTHA PATRICIA ARZAGA SANCHEZ PERSONA FISICA 16/08/2010 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

NOE GERARDO ARMENDARIZ RAMIREZ PERSONA FISICA 07/07/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ALBERTO SERGIO AVILA FREYRE PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SYLVIA MARIA AVILA TELLEZ PERSONA FISICA 09/10/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JAVIER ALEJANDRO ACOSTA PEÑA PERSONA FISICA 13/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CESAR ARMANDO AQUINO LOYA PERSONA FISICA 15/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

DAVID ANTONIO BAÑUELOS CERECERES PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ESTEBAN ALEJANDRO BATRES CARRILLO PERSONA FISICA 24/10/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ATILANO BARRON DELGADO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

FLOR ROCIO BARRALLASCO ORNELAS PERSONA FISICA 24/08/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GREGORIO ARROYO ROJAS PERSONA FISICA 01/04/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANDRES ENRIQUE BALDERRAMA SOLIS PERSONA FISICA 03/02/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ERIKA MAGDALENA BRINGAS NUÑEZ PERSONA FISICA 01/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANDREA LIZBETH CADENA ANCHONDO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANGIE ESTRELLA CASTILLO BARRALLASCO PERSONA FISICA 03/07/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GLORIA FERNANDA CHAVEZ CALVILLO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

HUGO CHAVEZ FABRE PERSONA FISICA 07/05/2012 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GABRIEL ALEJANDRO CAMPOS GOMEZ PERSONA FISICA 24/01/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ALBERTO CASTILLO GARDEA PERSONA FISICA 20/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANDRY JESED CASTILLO JURADO PERSONA FISICA 24/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANA LAURA CHAVEZ MORALES PERSONA FISICA 27/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JOSE ALFREDO BOJORQUEZ LOYA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

VICTOR MANUEL CAÑETE MANCERA PERSONA FISICA 09/09/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANDREA MICHELLE CHAVEZ SERRANO PERSONA FISICA 22/06/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANA SOFIA CORONA ACEVEDO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

AXEL ALEJANDRO CUEVAS GODINA PERSONA FISICA 05/04/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ALBERTO DOMINGUEZ LOZOYA PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ELIDA IRENE ESTRADA CHAVEZ PERSONA FISICA 12/09/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIBEL ESCAMILLA RONQUILLO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CLAUDIA VERONICA ENRIQUEZ MALDONADO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

FABIAN ALEJANDRO ENRIQUEZ PONCE PERSONA FISICA 02/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA MAGDALENA FABRE MARTINEZ PERSONA FISICA 22/05/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARTHA ALICIA CHAVEZ BACA PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CLAUDIA FERNANDEZ MENDOZA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

SILVIA SOCORRO FLORES CARRILLO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

OSCAR FLORES DOMINGUEZ PERSONA FISICA 01/10/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LUZ HAZCHLY FLORES FIERRO PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

EDGAR GARCIA ANCHONDO PERSONA FISICA 23/06/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SANTOS GARDEA GARCIA PERSONA FISICA 27/06/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

EDWING ALBERTO GONZALEZ BERNAL PERSONA FISICA 17/02/2009 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA LIZBETH GOMEZ GOMEZ PERSONA FISICA 18/01/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MANUEL BERNARDO GONZALEZ GOMEZ PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOSE ANGEL GONZALEZ MARQUEZ PERSONA FISICA 01/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ERNESTO CALDERA ORTIZ PERSONA FISICA 2021-20-01 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

YEIMI PAULINA GONZALEZ NAVARRETE PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino
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JORGE LUIS GUERRERO GALAVIZ PERSONA FISICA 08/01/2020 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOSE GUADALUPE GUZMAN LUJAN PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

RICARDO ANTONIO HERNANDEZ CASTILLO PERSONA FISICA 03/07/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ALEXIA JOSELIN HERNANDEZ GARDEA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

RUTH MONICA HERNANDEZ GONZALEZ PERSONA FISICA 27/09/2007 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JORGE ARMANDO HERNANDEZ LOPEZ PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

DIANA IBARRA SARMIENTO PERSONA FISICA 21/08/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIA JOSE IGLESIAS TREJO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JARED JIMENEZ GUTIERREZ PERSONA FISICA 03/07/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOEL IVAN CHAVEZ PALMA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ARTURO JUAREZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 08/04/2008 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARTHA EVA LOYA VARGAS PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GERARDO MARTINEZ MARTINEZ PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

HECTOR MENDOZA MENDOZA PERSONA FISICA 24/04/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

PERLA JANETH MEDRANO MENDOZA PERSONA FISICA 30/08/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

AIDA MEDINA RIOS PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MA ELENA MENDOZA VALENZUELA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANDREA FERNANDA ORENDAIN GARZA PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

AIDEE FERNANDA ORTEGA MARQUEZ PERSONA FISICA 04/11/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIA ITZEL ORTIZ BADILLO PERSONA FISICA 15/06/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

REBECA CHACON PONCE PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

VICTOR ALFREDO PARRA BORJA PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

EDUARDO ANTONIO PACHECO FLORES PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANAHI PERALES ESCAMILLA PERSONA FISICA 04/02/2015 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

PAOLA PEÑA JURADO PERSONA FISICA 09/01/2007 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LEIDA ROCIO PEÑA TARIN PERSONA FISICA 17/08/2018 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LAURA PIZARRO ACEVES PERSONA FISICA 05/02/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CESAR RICARDO RAMIREZ MELENDEZ PERSONA FISICA 25/04/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

TOMASA RAMOS MARQUEZ PERSONA FISICA 09/06/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

VERONICA LIZZETH RIVERA BETANCOURT PERSONA FISICA 18/09/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

SAMUEL RODRIGUEZ GOMEZ PERSONA FISICA 08/01/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

PEDRO PABLO CASTILLEJOS RAMOS PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LOURDES ROBLES HERRERA PERSONA FISICA 21/08/2017 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

SANDRA JULIETA RODRIGUEZ PATIN PERSONA FISICA 26/05/2016 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANGEL ADAN ROCHA RODRIGUEZ PERSONA FISICA 28/03/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LYZBETH ROMERO SANTILLAN PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ARMANDO DE LA ROSA VARGAS PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOCELYN RUBIO ALDERETE PERSONA FISICA 01/03/2022 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ANGEL ZAHID SANCHEZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 2021-21-16 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LUCIA SANCHEZ RUELAS PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LUZ ELENA SOLANO RODRIGUEZ PERSONA FISICA 02/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARGARITA GUADALUPE SOLANO RODRIGUEZ PERSONA FISICA 08/01/2020 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

EDGAR CONTRERAS ARMENDARIZ PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GUILLERMO ALEJANDRO UGARTE ESPINO PERSONA FISICA 22/01/2020 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LUIS ALBERTO VALDIVIA AGUILERA PERSONA FISICA 08/04/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA MAGDALENA VARELA ENRIQUEZ PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

HERMELINDA VAZQUEZ RAMIREZ PERSONA FISICA 01/12/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CITLALY AIDE ESPINO RODRIGUEZ PERSONA FISICA 28/06/2022 SERVICIO DE VINCULACIÓN LABORAL 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LAZARO ELIZANDRO ARANDA ROBLES PERSONA FISICA 16/05/2018 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 SAUCILLO NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JOSE ALFREDO AGUILAR ALARCON PERSONA FISICA 16/02/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 3500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA ELENA CASTILLO FLORES PERSONA FISICA 01/07/2010 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 2000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JESUS ANTONIO CONTRERAS NUÑEZ PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ALBERTO CASTILLO REYES PERSONA FISICA 20/12/2015 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CLAUDIA JAQUELINE CONTRERAS GALINDO PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MA DEL CARMEN HERFTER RIVERA PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 6000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

OCTAVIO MERAZ ESPINOZA PERSONA FISICA 01/02/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

VERONICA ORTIZ CARDIEL PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 5000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JESUS JOSE OLIVAS MALDONADO PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 6500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SANDRA ELENA CONTRERAS NATIVIDAD PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

NANCY MARGARITA CRUZ BUSTAMANTE PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

RICARDO ISAAC RAMIREZ SANDOVAL PERSONA FISICA 01/06/2021 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 AQUILES SERDAN NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

EDUARDO RIVERA TALAMANTES PERSONA FISICA 02/01/2006 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 3500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GUSTAVO ALONSO ROJAS GUTIERREZ PERSONA FISICA 16/01/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JAVIER ALEJANDRO RODRIGUEZ LOZOYA PERSONA FISICA 01/02/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ABRAHAM ROCHA ORTIZ PERSONA FISICA 15/01/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 5000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino
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ARACELI CHAVEZ CHAVARRIA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIA JUANA SANCHEZ JAUREGUI PERSONA FISICA 01/01/2018 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 5000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CAYETANO SAENZ RODRIGUEZ PERSONA FISICA 01/10/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GRACIELA KARINA SANTILLAN RAMIREZ PERSONA FISICA 03/01/2022 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 3500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JAVIER DE JESUS SOLIS CONSTANTINO PERSONA FISICA 16/01/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ERNESTO TALAMANTES PEDROZA PERSONA FISICA 15/06/2016 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CLARA ESTHER DIAZ ALVARADO PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MANUEL ROBERTO TRILLO TARIN PERSONA FISICA 01/06/2021 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JAVIER GERMAN VILLA CAZARES PERSONA FISICA 16/01/2020 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 4000 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARTIN ROUMALDO VILLA PEREA PERSONA FISICA 01/01/2015 APOYO POR CONCEPTO DE BECA 2500 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

VICTOR MANUEL DIAZ ESPARZA PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JUAN DIAZ ONTIVEROS PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CARLOS ENRIQUEZ RUIZ PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS MIGUEL ESCOBEDO CHAPARRO PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARCOS ANTONIO FELIX VARGAS PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SOLEDAD FIERRO VASQUEZ PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

IRMA ARACELY FLORES LOPEZ PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JUAN FRANCISCO FLORES MARTINEZ PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS ALONSO GARCIA GONZALEZ PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ARMANDO GONZALEZ BUSTAMANTE PERSONA FISICA 20/06/2018 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA LUZ GONZALEZ GONZALEZ PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

OSCAR OSVALDO GUADALUPE BARQUERO PERSONA FISICA 18/11/2021 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ANA LUISA GUIJARRO CUEVAS PERSONA FISICA 01/05/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

IAN ISAAC HERRERA FAUSTO PERSONA FISICA 21/11/2016 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

DANIELA HERNANDEZ GONZALEZ PERSONA FISICA 01/01/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

MARIA GUADALUPE TERESA HERRERA GARCIA PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ERNESTO HINOJOS SANDOVAL PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MAURICIO ITUARTE RODRIGUEZ PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ALBERTO JIMENEZ HERMOSILLO PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

RAYMUNDO ENRIQUE LEYVA ACOSTA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SABINO LEYVA MENDOZA PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

NATALY NICOLE LEDEZMA VILLARREAL PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

LETICIA LOZOYA GUTIERREZ PERSONA FISICA 01/04/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

EDGAR BENIGNO LONGORIA PARRA PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ALEJANDRO LOPEZ VELAZQUEZ PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CARLOS JAVIER LUNA LUNA PERSONA FISICA 06/05/2021 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE ALBERTO MANRIQUEZ PEÑA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LEOPOLDO MARTINEZ QUINTERO PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

LUIS RAUL MELENDEZ ALVAREZ PERSONA FISICA 01/07/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

EDGAR GABRIEL MENA ESQUIVEL PERSONA FISICA 01/07/2021 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SELENE MENDOZA RODRIGUEZ PERSONA FISICA 01/08/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JOSE ALBERTO MENDOZA VALLES PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

HORACIO MIRAMONTES CASTAÑEDA PERSONA FISICA 2021-20-01 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SERGIO MONTAÑEZ LEYVA PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

DAYANA GUADALUPE MORALES RUBIO PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

SAMUEL NIETO GARCIA PERSONA FISICA 01/01/2020 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CESAR ALEJANDRO ORTEGA VARGAS PERSONA FISICA 01/08/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE RENE ORTEGA VARGAS PERSONA FISICA 01/08/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ARMANDO OLIVAS MARQUEZ PERSONA FISICA 01/03/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA TERESA OROZCO ALVARADO PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JESUS ENRIQUE PALMA CHAVEZ PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

VERONICA PALMA LECHUGA PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CLAUDIA IVONNE PANIAGUA OLIVAS PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

DAVID PASTRANA USCANGA PERSONA FISICA 18/09/2018 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JORGE PARRA URQUIDI PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

PEDRO PEREZ ARMENDARIZ PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GERARDO PEREZ GALLEGOS PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JUAN LUIS PEREZ JURADO PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

PEDRO PEREGRINO MARTINEZ PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

SERGIO RASCON BAILON PERSONA FISICA 01/01/2020 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS MATEO RAMIREZ HUERTA PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CLAUDIA BELEN RAMOS LEYVA PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ISABEL REVELES TERRAZAS PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ELEAZAR FRANCISCO RIVERA RAMOS PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

BERNARDO RODRIGUEZ ALMODOVAR PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino
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JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ AGUIRRE PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

BRYAN URIEL RODRIGUEZ CHAPARRO PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA DEL CARMEN ROMAN ESPINOZA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JESUS ROSAS GONZALEZ PERSONA FISICA 01/05/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ROBERTO RODRIGUEZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 27/01/2020 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ALFREDO ROSAS SANTOS PERSONA FISICA 29/06/2021 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

GEORGINA RUIZ MARES PERSONA FISICA 01/10/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JOSE ALBERTO SANCHEZ CRUZ PERSONA FISICA 06/08/2021 APOYO AL ARRIBO 0 JUAREZ NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

NESTOR ANTONIO SANCHEZ CRISTOBAL PERSONA FISICA 01/04/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

KEVIN SEBASTIAN SAENZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

OFELIA SANTILLAN HERNANDEZ PERSONA FISICA 15/12/2018 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

AILYN DANIELA SCHLEM TIJERINA PERSONA FISICA 2021-20-01 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JULIO SOTO INSURIAGA PERSONA FISICA 01/09/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARIA ISABEL SOTO LANGLE PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

GABRIELA SOLIS SERNA PERSONA FISICA 01/02/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ALVARA TARANGO TARANGO PERSONA FISICA 01/05/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

JOSE DE LA TORRE GARCIA PERSONA FISICA 01/01/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

ENRIQUE MARTIN TORRES LEON PERSONA FISICA 01/01/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

VALERIA GUADALUPE TRUJILLO LARA PERSONA FISICA 01/09/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

CARLOS DANIEL VAZQUEZ CARRILLO PERSONA FISICA 01/09/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

HECTOR MANUEL VARGAS DOMINGUEZ PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JESUS ELIAS VENEGAS MAJALCA PERSONA FISICA 01/03/2021 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

MARTIN DAVID VIEZCAS GUTIERREZ PERSONA FISICA 01/04/2019 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

RAFAEL VILLEGAS GONZALEZ PERSONA FISICA 01/02/2022 APOYO AL ARRIBO 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

CLARA IVONNE VENEGAS FRANCO PERSONA FISICA 02/09/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Femenino

ABEL ENRIQUE VELDUCEA MARQUEZ PERSONA FISICA 23/01/2020 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

HUMBERTO VENEGAS DE LA VEGA PERSONA FISICA 03/08/2019 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino

JAIME ZEPEDA CASTRO PERSONA FISICA 16/11/2021 TALLER DE CAPACITACIÓN 0 CHIHUAHUA NO SE CUENTA CON ESTA INFORMACIÓN Masculino


